des Gesellschaftszweckes förderlich erscheinen, wie insbesondere:

2.1 Der Erwerb bzw die Pacht von sowie die Beteiligung an anderen Gesellschaften

2.2 Die Übernahme einschlägiger Handelsvertretungen

IV. Stammkapital und Stammeinlagen

(1) Das Stammkapital der Gesellschaft beträgt EUR 12.000,– (in Worten zwölftausend Euro) und wird von den
Gesellschaftern mit folgenden Stammeinlagen übernommen, welche zur Gänze geleistet werden.

1.1 Frau Barbara Luxbach übernimmt eine Stammeinlage von … EUR 4.000,–.

1.2 Frau Annette Auer übernimmt eine Stammeinlage von … EUR 4.000,–.